

Revizii si reparatii auto

I.D.: 74633907

Data publicarii: 25.10.22 Coduri CPV: 50110000-9

Pretul estimativ: 3.959,08 RON - 3.959,08 RON

Descriere: Revizii si reparatii auto B 131 WFM: 1.REVIZIE FILTRE + ULEI: ORE 1.6 X 120.00 = 192.00 2 INL SET CUREA DISTRIBUTIE: ORE 4.0 X 120.00 = 480.00 3 TEST NOXE: ORE 1.0 X 29.41 = 29.41 4 INL RACORD TURBO LA CLAPETA AER: ORE 1.1 X 120.00 = 132.00 5 FILTRU COMBUSTIBIL DACIA OE: BUC 1.0 X 217,29 = 217.29 6 GARNITURA SURUB GOLIRE BAIE ULEI FEBI: BUC 1.0 X 2.52 = 2.52 7 FILTRU AER HABITACLU A/M: BUC 1.0 X 35.40 = 35.40 8 FILTRU AER DACIA OE: BUC 1.0 X 58.11 = 58.11 9 FILTRU ULEI DACIA OE: BUC 1.0 X 37.44 = 37.44 10 ULEI MOTOR 5L ELF EVOLUTION FULL TECH FE 5W30: BUC 1.0 X 198.41 = 198.41 11 ANTIGEL TYP D 1 LT: BUC 3.0 X 15.19 = 45.58 12 APA DEMINERALIZATA: BUC 1.0 X 10.74 = 10.74 13 INL DISCURI + PLACUTE FRANA FATA: ORE 1.1 X 120.00 = 132.00 14 TEST FRANARE PE STAND: ORE 1.0 X 29.41 = 29.41 15 INL BECURI AUTO: ORE 0.2 X 120.00 = 24.00 16 BEC W16W BOSCH: BUC 1.0 X 3.36 = 3.36 17 BEC W5W BOSCH: BUC 1.0 X 3.36 = 3.36 18 SET 2 DISCURI FRANA VENTILATIE DACIA OE: BUC 1.0 X 371.02 = 371.02 19 SET PLACUTE FRANA FATA DACIA OE: BUC 1.0 X 174.80 = 174.80 20 FURTUN/RACORD INTERCOOLER DACIA OE: BUC 1.0 X 586.33 = 586.33 21 SET CUREA DISTRIBUTIE DACIA OE: BUC 1.0 X 356.05 = 356.05 22 POMPA APA DACIA OE: BUC 1.0 X 225.47 = 225.47 23 SET CUREA ACCESORII CU ROLLA DACIA OE: BUC 1.0 X 284.26 = 284.26 24 REGLAJ GEOMETRIE: BUC 1.0 X 135.29 = 135.29 25 PINION ARBORE COTIT DACIA OE: BUC 1.0 X 194.82 = 194.82 . TOTAL FARA TVA = 3.959,08 LEI TOTAL CU TVA19% INCLUS = 4,711.30 LEI